
UCHWAŁA NR LI/1388/23 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 20 czerwca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych 
i specjalnych mających siedzibę na obszarze Gminy Miasto Szczecin 

Na podstawie art. 12 pkt 11 w związku z art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U z 2022 r. poz. 1526; z 2023 r. poz. 572) oraz 
art. 39 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. — Prawo oświatowe (Dz.U z 2021 r. poz. 1082; 
z 2022 r. poz. 655, poz. 1079, poz. 1116, poz. 1383, poz. 1700, poz. 1730, poz. 2089; z 2023 r. 
poz. 185), Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. W Załączniku nr 1 do Uchwały Nr XLI/1131/22 Rady Miasta Szczecin z dnia 28 czerwca 
2022 r. w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i specjalnych 
mających siedzibę na obszarze Gminy Miasto Szczecin (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 
z 2022 r. poz. 3118) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w tabeli dotyczącej publicznych szkół ponadpodstawowych prowadzonych przez Gminę Miasto 
Szczecin w zakresie branżowych szkół II stopnia dodaje się wiersz o numerze porządkowym „2” 
w brzmieniu:   

2. 
Branżowa Szkoła II stopnia nr 3 
w Zespole Szkół Samochodowych 
w Szczecinie 

ul. Sebastian Klonowica 14 
71–244 Szczecin 

2) w tabeli dotyczącej publicznych szkół ponadpodstawowych prowadzonych przez inne organy 
prowadzące w zakresie branżowych szkół I stopnia, wiersz o numerze porządkowym „1” 
otrzymuje brzmienie: 

1. 
Branżowa Szkoła I stopnia nr 15 
w Okręgowym Ośrodku Wychowawczym 
w Szczecinie 

ul. Modra 11 
71–220 Szczecin 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2023 roku. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin 

 
 

Renata Łażewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 110288AB-7017-43E2-921D-5819701BF46E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


